
Nagyatád Város Önkormányzata Képviselő-testületének  

4/2024. (III. 12.) önkormányzati rendelete 

a gyermekvédelmi és szociális személyes gondoskodásról szóló 7/2008. (II. 15.) önkormányzati 
rendelet módosításáról 

Nagyatád Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a szociális igazgatásról és a szociális 
ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény 92. § (1) bekezdés b) pontjában, valamint a gyermekek 
védelméről és a gyámügyi igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. törvény 29. §-ában kapott 
felhatalmazás alapján az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) pontja és Magyarország helyi 
önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 8. és 8a. pontjaiban 
meghatározott feladatkörében eljárva a Rinyamenti Kistérség Többcélú Önkormányzati Társulásban 
résztvevő települési önkormányzatok hozzájárulásával a következőket rendeli el: 

1. § 

A gyermekvédelmi és szociális személyes gondoskodásról szóló 7/2008. (II. 15.) önkormányzati 
rendelet 1. melléklete helyébe az 1. melléklet lép. 

2. § 

Ez a rendelet 2024. április 1-jén lép hatályba. 
 
Nagyatád, 2024. március 12. 
 
 
 
 
 Ormai István  dr. Kovács Ildikó  
 polgármester   jegyző  
 
 
 
Kihirdetési záradék: 
Kihirdetve: 2024. március 12. napján  
Hatályba lépés ideje: 2024. április 1. 
A hirdetmény levételének napja: 2024. március 28. 
Nagyatád, 2024. március 12. 
 
 
 ……………..…………  
 Dr. Kovács Ildikó 
     jegyző 
 

 

 



2 

1. melléklet a 4/2024. (III. 12.) önkormányzati rendelethez 

1. melléklet a 7/2008. (II. 15.) önkormányzati rendelethez 

1. Az étkeztetés intézményi térítési díja:   
 

Település  Intézményi térítési díj (ÁFA-val növelt) 

1.1. Nagyatád  960 Ft/adag 

1.2. Háromfa  800 Ft/adag 

1.3. Lábod  720 Ft/adag 

1.4. Nagykorpád  800 Ft/adag 

1.5. Rinyaszentkirály  800 Ft/adag 

1.6. Görgeteg  720 Ft/adag 

1.7. Kisbajom  650 Ft/adag 

1.8. Szabás  900 Ft/adag 

1.9. Segesd  750 Ft/adag 

1.10. Bolhás  800 Ft/adag 

1.11. Ötvöskónyi  1000 Ft/adag 

1.12. Rinyabesenyő  720 Ft/adag 

1.13. Somogyszob  

1.13.1. 42.752 - 150.000 Ft jövedelemig  800 Ft/adag 

1.13.2. 150.001 Ft jövedelemtől  1100 Ft/adag 

1.14. Kaszó 

1.14.1. 42.752 - 150.000 Ft jövedelemig  800 Ft/adag 

1.14.2. 150.000 Ft jövedelemtől  1100 Ft/adag 

1.15. Intézményi térítési díj a nyugdíjminimum 150 % - a alatt:  350 Ft/adag 

1.16. Szállítás térítési díja:  150 Ft/háztartás 

2. A házi segítségnyújtás (személyi gondozás és szociális segítés) intézményi térítési díja 

2.1. Nagyatádi intézményegység  250 Ft/óra 

2.2. Lábodi intézményegység  250 Ft/óra 

2.3. Segesdi intézményegység  250 Ft/óra 



3 

3. Az idősek nappali ellátása intézményi térítési díja 

3.1. Nagyatádi intézményegység  0 Ft/nap 

3.2. Lábodi intézményegység  0 Ft/nap 

3.3. Segesdi intézményegység  0 Ft/nap 

4. A támogató szolgáltatás intézményi térítési díja 

4.1. Szociálisan rászorultak részére 

4.1.1. személyi segítés:  200 Ft/óra 

4.1.2. szállítás:  60 Ft/km 

4.2. Szociálisan nem rászorultak részére 

4.2.1. személyi segítés:  500 Ft/ óra 

4.2.2. szállítás:  100 Ft/km 

4.2.3. 100 km feletti szállítás:  70 Ft/km 

5. A jelzőrendszeres házi segítségnyújtás intézményi térítési díja: 

5.1. Szociálisan rászorultak részére: 0 Ft/nap 

5.2. Szociálisan nem rászorultak részére:  30 Ft/nap 

6. Az idősek otthona intézményi térítés díja: 

6.1. Lábod  4 000 Ft/nap 

6.2. Nagyatád  4 000 Ft/nap 

7. A bölcsőde intézményi térítés díja: 

7.1. Étkeztetés (ÁFA-val növelt):  600 Ft/nap 

7.2. Gondozás:  0 Ft/nap 

7.3. Speciális szolgáltatások intézményi térítési díja: 

7.3.1. Csiribiri  500 Ft/alkalom 

7.3.2. Játszóház  250 Ft/óra 

7.3.3. Gyermekfelügyelet  800 Ft/óra 


		2024-03-12T10:40:09+0100
	Ormai István


		2024-03-12T10:41:56+0100
	Dr. Kovács Ildikó


		2024-03-12T10:42:24+0100
	Dr. Kovács Ildikó




